UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-NN Thanh Hoá, ngày         tháng        năm 2021

V/v      t         B
c   c c  ó   ầu tư tạ   ợ  íc  từ

rừ   ve  b ể , c c  ó  cơ sở  ạ

tầ   v  cô      ệ   ục vụ sả

xuất t e  yêu cầu củ  dự

FMCR.

Kính gử :

- Sở Nông nghiệ  và PTNT;

- Sở      ạc  v   ầu tư;

- Sở T   c í  ;

- UBND c c  uyệ : N   Sơ ,        ó ,   u

  c, t   x  N    Sơ  v  t       ố Sầ  Sơ .

Ủy b     â  dâ  tỉ         ược  ô   v   số     /SNN  TNT-      y

  / /     củ  Sở Nô       ệ  v   TNT v  v ệc t         B            c   c c

 ó   ầu tư tạ   ợ  íc  từ rừ   ve  b ể , c c  ó  cơ sở  ạ tầ   v  cô      ệ   ục vụ

sả  xuất t e  yêu cầu củ  dự      ệ   ạ   ó         â      ệ  v  t    cườ

tí   c ố   c  u vù   ve  b ể  (FM R).

S u     xe  x t, Phó Chủ t c  Uỷ ban nhân dân tỉ    ê   c       có ý

ki   chỉ  ạ  như sau:

T ố     ất t e          củ  Sở Nô       ệ  v   TNT tạ   ô   v   số

    /SNN  TNT-      y   / /     nêu trên; giao Sở Nông nghiệ  và PTNT

c ủ tr ,   ố   ợ  v   Sở      ạc  v   ầu tư, Sở T   c í  , UBND c c  uyệ

t u c   ạ  v  dự    v  c c  ơ  v  có   ê   u  ,  uy t      t         B

giá  ể t         d     ục t ư  u   tâ ,    xuất  ầu tư v  B   c        t

t u t củ  c c  ó  cô      ệ v  c c  ó  cơ sở  ạ tầ   t e       yêu cầu,  uy

v   ư    d   củ  B  Nô       ệ  v   TNT tạ   uy t      số    /  -BNN-

 T T    y   /  /   9 v  v ệc   ê duyệt Sổ t y  ư    d   t ực   ệ  dự

“  ệ   ạ   ó         â      ệ  v  t    cườ   tí   c ố   c  u vù   ve  b ể ;

báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉ     t  uả t ực   ệ ./.

Nơi nhận:
- N ư trê ;

- B  Nô       ệ  v   TNT ( ể b/c);

- Chủ t c  UBND tỉ   ( ể b/c);

-   c Sở:      t ô   v   tả ,   ây dự  ,
         ọc v   ô      ệ,  ô   t ươ  ;

-  ưu: VT, NN.
       (MC115.06.21)

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T18:15:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-04T07:33:10+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-04T07:34:21+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-04T08:32:27+0700